ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 РЫБНОВСКОГО РАЙОНА
391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2022г.                                                                               №43/144-7

Об утверждении формы  протокола об итогах сбора подписей  избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов  муниципального образования – Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области по пятимандатному избирательному округу №1

В соответствии со ст.  32 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011г. «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,  Территориальная избирательная комиссия Рыбновского района РЕШИЛА:
 	1. Установить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов  муниципального образования – Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области по пятимандатному избирательному округу №1 согласно приложению.
2..Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной  избирательной  комиссии  Рыбновского района  Клюеву О.Н.

Председатель ТИК
Рыбновского района			                                          	                    О.Н.Гужова

Секретарь ТИК
Рыбновского района	                                                                       О.Н.Клюева

Приложение

ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей в поддержку кандидата  на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов  муниципального образования – Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области по пятимандатному избирательному округу №1
11 сентября 2022 г.

	№
п/п
	Количество папок
	Количество подписных листов в папке
	Количество подписей
	Количество подписей исключенных кандидатом (вычеркнутых подписей)

	1
	2
	3
	4
	5

	ИТОГО:

	Итого  в территориальную избирательную комиссию Рыбновского района   Рязанской области  представлено для проверки ________(_____________________)  подписей избирателей.
  (итоговое число подписей  цифрами и прописью)

Подпись кандидата           ______________	____________________
                                                                                                                        (ФИО кандидата)
________________
       (дата)